
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/254/20 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/230/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 października 2020r. w sprawie 

uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b oraz art.6k ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1439 ) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/230/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 

uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na 

której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 listopada 2020 r.

Poz. 4738


		2020-11-26T08:04:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




